Câmara Municipal de Pato Branco

llllll 111111111111111111111111111111
PROTOCOLO GERAL 237912021
Data: 27/08/2021 - Horário: 11 :23

Loglslatlvo - REQ 95112021
GABINETE DA VEREADORA THANIA MARIA CAMINSKI GEHLEN - DEM

Excelentíssimo Senhor
JOECIR BERNARD!
Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 951/2021

Convida a Secretária do Meio Ambiente Keli
Starck e o Médico Veterinário, Fabiano
Alves da Silva, para participar de Sessão
Ordinária nesta Casa de Leis, em data a ser
agendada, para falar sobre as denúncias de
maus tratos e atendimentos de urgência e
emergência realizados aos animais pela
Secretaria até o presente momento.

A vereadora infra-assinada, Thania Maria Caminski Gehlen - DEM, no

uso de suas atribuições legais e regimentais, requer sejam convidados para participar

de Sessão Ordinária nesta Casa de Leis, em data a ser agendada, a Secretária do

Meio Ambiente Keli Starck e o Médico Veterinário, Fabiano Alves da Silva, para

falar sobre as denúncias de maus tratos e atendimentos de urgência e emergência

realizados aos animais pela Secretaria até o presente momento.

As sessões ordinárias são realizadas nas segundas e quartas-feiras,

com início às 13h30min (treze horas e trinta minutos) e o agendamento deverá ser

feito pelo convidado na secretaria da Câmara, através do telefone (46) 3272-1536.

Informamos que conforme determina o § 4° do art. 93 do Regimento

Interno, V. Sª terá o tempo de 15 (quinze) minutos para exposição do tema indicado no

convite, bem como, serão destinados 15 (quinze) minutos para os questionamentos.

Nestes termos, pede deferimento.

Pato Branco, 27 de agosto de 2021.

~ ~-AY~~)
âí'1la Maria Cafuinsk4. .::::- '

Vereadora - Ó'ÊM

C';) Rua Arariboia, 491 , Centro - 85501-262 - Pato Branco - Paraná -, .. (46) 3272-150413272- 1520
t8) http://W\.Y\A1.patobranco.pr.leg.br I vereadorbrandao@patobranco.pr.leg.br